Materiale pentru sudare (calitate/preț pe unitate/valoarea fără TVA – conform anexei

«Specificație de preț»).
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii

este: 275291,67 lei (Două sute șaptezeci și cinci de mii două sute nouăzeci și unu, 67 bani) lei,

fără TVA
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 330350 lei, (Trei sute treizeci de mii trei sute cincizeci, 00 

bani); 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL: 55058,33 lei cu TVA. 

IV. Termeni de plata: Avans – 0 %.

Achitarea va fi efectuată prin transferul resurselor financiare în contul

vânzătorului, în baza facturii emise de către prestator detaliată conform ofertei